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(101) 5000 m chédza - Veterani
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St.c.
(85)
(68)
(71)
(107)
(70)
(137)
(24)

Meno

TICHY Peter
ZAMECNIK Peter
ZAHONCIK Jan
LESKOVSKY Milan
BELKO Milan
STRAKA Eduard
B  HLAVENKA Tomas

Majstrovstva SR veteranov
Dubnica nad Véhom 18.07.2020

Vysledkova listina

Vygenerované 27.7. 2024 o 14:37

Nar.

1969
1974
1965
1965
1946
1946
1977

Klub / Krajina

Atleticky klub ZZO Cadca

SK BCF Dukla Banska Bystrica
AK Borsky Svaty Jur

Lesky’s runners

AK Borsky Svaty Jur

AK Spartak Dubnica nad Vahom
AC Moravska Slavia Brno

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
25:32,49
26:28,65
29:17,24
30:08,62
37:10,07
39:05,06

DNS

Odstup

+56,16
+3:44,75
+4:36,13
+11:37,58
+13:32,57
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